[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014

                                                                         № 431
пгт. Излучинск

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,            Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения реализации комплекса программных мероприятий социально-экономического развития поселения:
1. Внести изменение в постановление администрации поселения                   от 08.07.2013 № 173 «О муниципальных программах городского поселения         Излучинск», изложив пункт 5.4. раздела 5 приложения в новой редакции:

«5.4. Внесение изменений в действующую Муниципальную программу,              в том числе уточнение (увеличение/уменьшение) объема финансирования,            изменение мероприятий, включение в нее новых мероприятий и целевых показателей реализации Муниципальной программы осуществляется путем внесения изменений в муниципальный правовой акт об утверждении Муниципальной программы.».
2. Специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения Е.А. Тумановой внести информационную справку         в оригинал постановления от 08.07.2013 № 173.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной      газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации            поселения И.Н. Оноприйчук.
Глава  администрации  поселения                                                      А.Б. Кудрик
О внесении изменения в постановление администрации поселения от 08.07.2013 № 173 «О муниципальных программах городского поселения Излучинск»